
ZARZĄDZENIE NR 204/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych składników majątku – środków trwałych 
stanowiących mienie Gminy Stegna na rzecz bibliotek, świetlic i szkół, Beneficjentów ostatecznych 
projektu pn. „Gmina Stegna – udostępnienie Internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem 

cyfrowym”.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506 z pózn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Przekazać nieodpłatnie składniki majątku trwałego tj. zestawy komputerowe wraz oprogramowaniem 
oraz drukarki stanowiące mienie Gminy Stegna na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury i szkół tj. Beneficjentów 
ostatecznych projektu pn. „Gmina Stegna – udostępnienie Internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem 
cyfrowym”.

2. Wykaz sprzętu, o którym mowa w ust. 1 tego paragrafu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Przekazanie sprzętu o którym mowa w §1 ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania środków 
trwałych, sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 48741DAA-AFA3-4197-AFDC-A7D322CA8A62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 204/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 listopada 2019 r.

Zestawienie sprzętu komputerowego
przekazanego jednostkom podległym (Beneficjentom ostatecznym) na zakończenie trwałości projektu 

pn. „Gmina Stegna - udostępnienie Internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym”

Lp. Nazwa jednostki Ilość
komputerów

Ilość
drukarek

1 Zespół Szkół w Stegnie 17 1

2 Szkoła Podstawowa w Tujsku 16 1

3 Szkoła Podstawowa w Jantarze 17 1

4 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Drewnicy 19 1

5 Szkoła Podstawowa w Mikoszewie 18           1

6 Gminny Ośrodek Kultury w Stegnie 24           10

7 Straż Pożarna w Drewnicy 2 0

Razem 113 15

Id: 48741DAA-AFA3-4197-AFDC-A7D322CA8A62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 204/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 listopada 2019 r.

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA

Zgodnie z Zarządzeniem nr 204/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych składników majątku – 
środków trwałych stanowiących mienie Gminy Stegna na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury i szkół, Beneficjentów ostatecznych projektu pn. „Gmina Stegna – 
udostępnienie Internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym”.

Wójt Gminy Stegna przekazuje nieodpłatnie na własność składniki majątku tj. zestaw komputerowy wraz z oprogramowaniem użytkowany wcześniej w ramach  
Projektu nr POIG.03.00-22-016/11-02 pn. „Gmina Stegna - udostępnienie Internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym”, wg. poniższego opisu:

Lp. Miejsce przekazania Nr zestawu / 
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 
komp.

Nr seryjny 
komp.

Nr seryjny monitora Nr seryjny 
drukarki

Nr seryjny 
urządzenia 
sieciowego

1

………………………….……………………
….……………

Podpis Beneficjenta – osoby upoważnionej

…………………………….…………………
…….…………

Podpis Wójta Gminy

Id: 48741DAA-AFA3-4197-AFDC-A7D322CA8A62. Podpisany Strona 1


		2019-11-20T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




